РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ ГIАЛГIАЙ РЕСПУБЛИКА

МИНИСТЕРСТВО ()БРАЗОВАНИ"Я И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

(МИНОБРНАУКИ ИНГУШЕТIIИ)

ПРИКА~

2019г.
г. Назрань

о создании комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению государственных гражданских служащих и урегулироваНlilЮ

конфликта интересов.

в соответствии с требованиями статьи 19 федерального закона от
27.07.2004г. N2 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской
Федерации» и Указом Президента Российской Федерации от 14.10.2010 г. И2
198 «О комиссиях по соблюдению требований к с ужебному поведению
осударственных гражда ских служащих и у егулированию конфликта
интересов» при к азы в а ю:

1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному
поведению государственных гражданских служащих и урегулированию
конфликта интересов в Министерстве образования и науки Республики
Ингушетия в следующем составе:
Падиева З.С. Заместитель министра образования и науки

Республики Ингушетия, председатель комиссии;
Арчакова М.А. И.о. заместителя министра образования и

и науки Республики Ингушетия,
заместитель председателя ко иссии;

Газдиева М.Б. Начальник отдела правового и кадрового
обеспечения.

Берсанов У.А.

Мужехоева М.Б.
Шанхоева т.к.

ведущий специалиста отдела п авового и
кадрового обеспечения.
начальник отдела общего, среднего образования;

- начальник отдела по контролю и надзору в сфере

БековаЛ.М.
образования;

- председатель Ингушской республиканской
Организации Общероссийского профсоюзного
Образования;

- представитель отдела по вопросам государственной,
и муниципа.ilЬНОЙслужбы и кадровой политики
Администрации Главы Республики Ингушетия
( по согласованию)

- представитель (представители) научных и
образовательных организаций среднего, высшего
и дополнительного профессионального образования.

2. Признать утратившим силу приказ Министерства образования и
науки Республики Ингушетия от 15.04.2019г. NQ216-п

и. о. министра П.Б. Угурчиева

	00000001
	00000002